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     Grundpreis für Übernachtungen / Erwachsene
Preis für ab 1 Nacht ab 3 Nächte ab 5 Nächte
1 Person 40,00 € 35,00 € 33,00 €
2 Personen 60,00 € 55,00 € 52,00 €

Bereits im Grundpreis enthalten
Bettwäsche & Handtücher
Endreinigung
Heizung
Energie ( Strom)

     Grundpreis für Übernachtungen / Erwachsene
Preis für ab 1 Nacht ab 3 Nächte ab 5 Nächte
2 Personen 70,00 € 68,00 € 65,00 €
3 Personen 78,00 € 76,00 € 70,00 €
4 Personen 85,00 € 80,00 € 75,00 €

Preise 1.11.21 – 31.12.22 Rummelbartlhof

Apartments Benediktenwand  und Herzogstand

Ferienwohnungen: Rabenkopf und Jochberg
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